



SWB
MÄLARDALEN

Årsberättelse 2017

VALDA LEDAMÖTER

Ordinarie ledamot	Vald för	Åtgärd
Sofia Mikko	2017-2018	Omval
Bitte Samuelsson	2016-2017	Sittande
Marianne Hedberg	2016-2017	Sittande
Birgitta Dahlin	2016-2017	Sittande
Sara Grandin	2017-2018	Nyval
Görel Söderlund	2017-2018	Omval
Gun-Britt Pettersson	2017	Adjungerad

Suppleanter	Vald för	Åtgärd
Stina Ekman	2017-2018	Omval
Agnes Mårds	2017-2018	Nyval
Lena Hallin	2017	Nyval
Johan Henriksson	2017	Nyval
Jens Nordgren	2017	Nyval

Revisorer	Åtgärd	Revisorssuppleant	Åtgärd
Lars-Göran Ström	Omval 2017	Sten Palmgren	Omval 2017
Cecilia Svedberg	Omval 2017		

Valberedning	Vald för	Åtgärd
Jonas Johnson	2016-2017	(sammankallande), sittande
Malin Collin	2017-2018	omval
Jan Philipsson	2016-2017	sittande
Anahita Arai	2017-2018	nyval

MEDLEMMAR

Antalet medlemmar har under året uppgått till 405 st betalande, 2016 var det 412 st.

STYRELSEMÖTEN

Styrelsen har haft 9 st protokollförda sammanträden och en planeringsdag under året. Årsmötet hölls den 19 mars på VHC, Uppsala. Konstituerande styrelsemöte hölls den 28 mars och där valdes Sara Grandin till ordförande, Sofia Mikko till vice ordförande, Bitte Samuelsson till kassör och Gunbritt Pettersson till sekreterare.

EKONOMI

Föreningen visar för 2017 ett plusresultat på 36 144 kr mot ett minusresultat på 53 527 kr för 2016, en ökning på 89 671 kr. Där ett ökat antal deltagare i våra Unghästtest varit en bidragande faktor.

KOMMUNIKATION

Under året har vi fått en ny hemsida www.malardalen.swb.org där vi publicerar alla våra aktiviteter och resultat från våra bedömningar. Vår Facebook-sida www.facebook.com/SWBMalardalen har idagläget 1 825 följare, en ökning på ca 800 personer under året. I år har vi rapporterat "live" på Facebook under våra bedömningar vilket varit mycket uppskattat. Vi finns även på Instagram under namnet @swbmalardalen där har vi i dagsläget 162 följare.

AKTIVITETER

Styrelsen har under året fortsatt att jobba med konceptet med arbetsutskott där medlemmar kan bidra med insatser. Varje arbetsgrupp har en sammankallande person som ingår i föreningens styrelse. Följande personer har varit sammankallande under 2017:

Arbetsutskott	Sammankallande
Kommunikation	Sofia Mikko
Bedömningar	Marianne Hedberg
Evenemang	Agnes Mårs
Ekonomi	Bitte Samuelsson
Uppfödare	Görel Söderlund

EVENEMANG

7 mars arrangerade vi en uppskattad föreläsning om fölningar och fölets första tid, föreläste gjorde veterinär Görel Nyman och vår ordförande Sara Grandin. Föreläsningen arrangerade tillsammans med två aktiva medlemmar Anna-Clara Ekerling och Amanda Fog.

19 mars i samband med vårt årsmöte föreläste vår vice ordförande Sofia Mikko om genomskselektion och ordförande i AVN Christina Olsson presenterade de nygodkända hingstarna.

29 mars hade vi monter i samband med att Strömsholm arrangerade hingstvisning.

24 augusti arrangerades selektering till Elitfölauktionen, 14 föl deltog och 4 föl blev uttagna. Föreningen ordnar visningsplats, själva selekteringen sköts av SWB.

24 september arrangerade vi tillsammans med flera andra regionala föreningar ett regionalt fölchampionat på Ridskolan Strömholm.

Bästa gångartföl:

Helny Wild (SWB) e Highcruiser u Wild Wilma e Warsteiner, uppfödare och ägare Anita Rostner, Myrsjö Gård.

Bästa hoppföl:

Money's Little Fortune (SWB) e Dylan N u For Money e For Feeling, uppfödare och ägare Lina Wallin.

Vi bjöd även in till ett foto och filmningstillfälle i juni på Stjärnborg men det fick vi ställa in pga för få anmälningar, nytt försök 2018.

BEDÖMNINGAR

5 – 7 maj samt 1 – 2 juli arrangerades unghästtest för tre och fyraåringar (och femåriga fölston), samt öppen klass på Ridskolan Strömholm. Totalt kom 94 treåringar och 41 fyraåringar (och femåriga fölston) till start.

Bästa treåriga gångartshäst:

Scharmante St St (SWB) e Charmeur u Sturmschwalbe ue Sir Donerhall I, 89,2%, uppfödare Klara Stenmark och ägare Christina Börjesson

Bästa treåriga hopphest:

Batman (SWB) e Baltimore u Olympia (F. 2) (SWB) ue Cortez 89,2%, uppfödare Johanna Wall och ägare Ulvsta Holding AB och Equiqlaris AB

Bästa fyraåriga gångartshäst:

Bergsjöholms Valbonne (SWB) 1376 e Blue Hors Zack u Via Veneto (F. 2) (SWB) ue Epson, 83,3%, uppfödare och ägare Marita Strauch, Stall Bergsjöholm

Bästa fyraåriga hopphest:

Alonzo (SWB) e Arlando Z u Treat me Nice (SWB) ue Elmshorn, 83,8%, uppfödare Kristina och Maria Blad och ägare Equiqlaris AB

Fölmönstringar och extriörbedömning av ston arrangerades som gårdsbesiktningar den 23 juli på Stjärnborgs gård, den 12 augusti på Myrsjö gård och 13 augusti på Jursta Gård, Ösmo (Nynäshamn) och Stall Karbytorp, Färingsö, totalt visades 39 gångartsföl, 31 hoppföl och 9 ston.

Bästa gångartsföl:

Vilas Floridita (SWB) e Van Vivaldi u Floresca VH ue Floricello, uppfödare och ägare Virpi Larsson, Stall Vila och **V.I.P. Ht (SWB)** e Van Vivaldi u Fantastic Star ue Florencio I uppfödare och ägare Absolut Dental AB båda med 87,3%.

Bästa hoppföl:

Beginning Perfect (SWB) e King Louie u Santa Fee ue Samba Hit uppfödare och ägare Emma Pedro, 84,3%

SPONSRING/PRISER

Under året har vi förlängt vår sponsringsavtal med Universitetsdjursjukhuset (UDS). Avtalet innebär att alla medlemmar får 5 % rabatt på all veterinärvård.

Övriga sponsorer 2017 har varit Västra Hoby stuteri som sponsrade bästa treåriga gångartssto vid unghästtestet i maj med en betäckning med Springbank II och fotograf Elin Stare.

VANDRINGSPRISER

Klubben har nu två vandringspriser som tilldelas Mälardalsuppfödda hästar. De ständigt vandrande och inteckning erövrar av den som är uppfödare till framgångsrikaste Mälardalsuppfödda tävlingshäst i hoppning, och fälttävlan. Då redovisningen av resultat ändrats hos SvRF har vi idag ingen metod för att identifiera Mälardalsuppfödda tävlingshästar. Vandringspriserna (IRMA LA DOUCE CUP, silverpokal skänkt av Yvonne och Sture Frykfors till bästa hopphäst och CHARTAGOPOKALEN, silverpokal skänkt av Elly Elowsson andå till bästa fältävlandshäst) är därför vilande tills vi beslutar om ett bra sätt att få reda på vem som ska erövrar priset. Ett förslag är att ha ett nomineringsförfarande. Klangens stams vandringspris till bästa dressyrhäst delas inte längre ut.

Karlsdalspokalen är ett ständigt vandrande pris som donerades en av våra främsta hästkarlar, Stig Nordkvist från Karlsdal i Örebro, för att uppmärksamma framstående insatser för svensk ridhästavel. Mälardalens varmbloodsklubb förvaltar och utdelar detta pris årligen till förtjänta personer, som både inom Sverige och utanför dess gränser väl uppmärksammat och marknadsfört den svenska varmbloodsaveln. Pokalen tilldelades 2016 Ingrid Lewin som mottog den vid Krafftsamling på Strömsholm.

HINGSTHÅLLARFONDEN

Mälardalens hingstförening är en ekonomisk förening som haft ca 50 medlemmar. Den bildades bl.a. för att få in hingstar som Limelight och Racot, men tynade sedan bort då prestationsaveln blev mer accepterad. Efter Arne Hardenborgs död har föreningen avregistrerats och pengarna finns nu i en Robur mix-fond som förvaltas av MVK. Vid hingstföreningens sista stämma beslutades att pengarna skulle läggas i en fond för att främja uppfödning av svenska varmblodiga ridhästar i Mälardalen, t.ex. som ett pris. Redogörelse för hur pengarna används ska redovisas i verksamhetsberättelsen. Fonden disponeras under minst tre år. Föreningen har beslutat att sponsra bästa SWB-häst från våra unghästtest med startavgift och boxhyra på Breeders med medel ur fonden, 2017 har 11 100 kronor tagits ur fonden för detta.

**SWB MÄLARDALEN VILL AVSLUTA MED ATT
RIKTA ETT STORT OCH VARMT**

TACK

**TILL ALLA SPONSORER, FUNKTIONÄRER
OCH FRIVILLIGA SOM GJORT VÅRA
EVENEMANG MÖJLIGA!**